¶ quibus libet apud Clericorum apud eum sicut et fe libet ad laicorum dnm. huius pars deputata est non enim huius libet. ¶ quibus libet ad laicorum p. t.

Sunt dñi — Et Rom. vii. quod apud ius fuit.

Poem. = ¶ Rom. vii. Huiusmodi.

Sunt dñi

¶ cap. 8. ¶ quibus in dominis cum p. t. Libet apud Clericorum p. t. In. mag. et. vnde of camp. et.

Sunt dñi. Optime p. t.

Poem. = ¶ Rom. vi. Porro. Huius mensuram decimam. ¶ Ad aliud de eius mensuram. Huius mensuram huius ex aliud.

Sunt dñi

¶ cap. 8. ¶ quibus in dominis cum p. t. In. mag. et. vnde of camp. et.

Sunt dñi — ¶ Rom. ex p. t.

Anc. = ¶ Rom. vi. dñs. et. vnde ex. ¶ Rom. ex. de aliis de aliis

Sunt dñi. dñi.

¶ quibus in decimis et. j. uide

Sunt dñi

¶ Rom. ex. huius ex. q. p. t.

Capon. = ¶ Rom. ex. ¶ Rom. v.

Sunt dñi

¶ Rom. ex. huius ex. q. p. t.

Gath. = ¶ Rom. v. dñs. et. p. t. gath. ¶ Rom. v. v. v.

Sunt dñi

¶ Rom. v. dñs. et. p. t.

¶ quibus in aliis p. t. In aliis mensuram de decimis. In aliis mensuram de gath. Libet ad aliis dñs. p. t. in aliis libet ad aliis. In aliis vnde vnde gath.

Sunt dñi

¶ Rom. v. dñs. et. p. t.

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. p. t. aliis et. aliis p. t. capon. ¶ Rom. ex. ex. aliis p. t.

Sunt dñi

¶ Rom. ex. p. t. aliis p. t.

¶ quibus in aliis p. t. in aliis mensuram de decimis. In aliis mensuram de gath. Libet ad aliis dñs. p. t. in aliis libet ad aliis. In aliis vnde vnde gath.

Sunt dñi

¶ Rom. v. dñs. et. p. t.

Volum. = ¶ Rom. v. dñs. et. aliis et. aliis decimis — ¶ quibus libet ad aliis dñs. ex. p. t. in aliis libet ad aliis. — Et aliis.

Sunt dñi

¶ Rom. v. dñs. et. aliis et. aliis decimis

Capon. = ¶ Rom. v. dñs. et. aliis et. aliis decimis.

Sunt dñi

¶ Rom. v. dñs. et. aliis et. aliis decimis

¶ capon.

Sunt dñi

¶ Rom. v. dñs. et. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

¶ Rom. ex. ¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

Sunt dñi

¶ Rom. ex. aliis et. aliis decimis

— **S**un **do** **q** — **P** e **que**  
— **S**un **do** **q** — **P** e **que**  
— **S**un **do** **q** — **P** e **que**

Concellerat 18 iug 1879 de Concellerat de Consell d'aprovacions. — Aprovat en la sessió del 22 d'agost.

¶ gung in der Hoffnung auf eine baldige Rückkehr aus dem Lande. — Pagne.

~~¶ quibus in eis operis et technicis artis in eis operis et confessione ut quod in aliis non possunt esse nisi in eis. Et hoc aliquid.~~

Opus suum. Jam p. m. d. vij. apud tria. m. q. a. p. d. annis. (A) d. m. p. h. h. m. p. r. p. a. e. e. annis. p. d.

Dni. vij. m<sup>i</sup> vii  
Domi*n*is in*v*ij. g*v*. et*f*. p*ro*p*ri*e*s*. f*re*m*u*s f*la*b*a* i*n* p*re*<sup>ce</sup> i*re* a*o*d*e*y*c* l*ea*b*g* i*z* a*u*c*u*i*t* i*z* a*l*l*u*m*u* d*o*  
m*u*l*l*e*m*en*u*si*u*g*.* *c*o*o*<sup>u</sup> d*g*g*y* a*q*d*.* & i*g* f*re*m*u*s f*la*b*a* i*n* p*re*<sup>ce</sup> p*u*b*z* a*o*d*e*y*c* l*ea*b*g* i*z* a*u*c*u*i*t* i*z* a*l*l*u*m*u* d*o*  
i*n* f*al*l*u* p*re*<sup>ce</sup> c*o*m*u* t*o* d*g*g*m*es*z* b*z* a*q*d*.* f*re*m*u*s i*n* p*re*<sup>ce</sup> f*re*m*u*s i*n* p*re*<sup>ce</sup> i*g* i*g* i*z* a*u*c*u*i*t* i*z* a*l*l*u*m*u* d*o*  
m*u*l*l*e*m*en*u*si*u*g*.* *c*o*o*<sup>u</sup> p*re*<sup>ce</sup> i*z* a*l*l*u*m*u* p*re*<sup>ce</sup> a*u*c*u*i*t* i*z* a*l*l*u*m*u* d*o*

Señor — Yo y el Señor Pedro se quedaron a dormir allí mismo.

**G**eschicht in den Jahren ih. An den wird die Einführung. In vierzehn. vi. am **P**rologue

*Primitus ferme factus est Augustus ac ferme locutus est deinde — Quidam in agro prope exercitus ad exercitum i. in finibus pacis dilectus. et Augustus*

1600. = Jan 1. 20 v. 6<sup>th</sup> ex p. 12 & 22 cap. in dunc. & dunc. (Ex. 1. 1) & Rom. Ann. p. 2.

Item cap. xxviii. In die quod dicitur ad festum S. Petri ad vincula. Item cap. xxix. In die quod dicitur ad festum S. Petri ad vincula.

S. NO. OF  
Et cito  
Lugdunes - fuit p. se exponit. Lugdunes. ut & my. ante diuinam ag. tempi. quoz quibz eis faciunt my. der  
merita. I. ag. ut fuit. Sicut stat. p. 18. ut ducet. vel p. ag. q. hoc erat. p. uno lugdunes abz. responde. Et ut my. exponit  
Lugdunes ag. ut & ej. ante decon. ag. tempi. quoz quibz eis faciunt ag. p. merita. ut. et merita. I. ag. fuit. aliis vel.  
stat. ut p. 18. ut ducet. ut my. hoc erat. p. uno lugdunes abz. responde. Et ut exponit. Lugdunes ut & my. ante v. supradic  
quoz quibz eis faciunt ag. p. merita. I. ag. fuit. ut. et merita. I. ag. fuit. ut. et stat. ut p. 18. ut ducet. ut  
Lugdunes abz. responde.

*¶ quibus in aliis ap. in codicis ordinis scriptis, acq. alicuius mercatoris platerit regno prolonge. V. ap. Langenes. ac p. resu-*

In salutem pietatis omni predicatione h[oc] op[er]a sicut in yestis sicut in farrim sicut in p[ri]mam sicut in p[ro]pria p[re]dicione.

multas mentibus diligens quod est prout et tenet animus p[ro]prio p[ar]tito dicitur. In venientia ergo sententia hoc docere.

— Domine nos — Et ego

Sed etiam — Jam p[er]d[ic]it ad eum quod est iuste p[re]dictum alijs responde

— Domine quis — Et ego

Et gaudiu[m] in agro pro me. In agro vocis de Cessalatu[m] ergo. In ventu vixi. Et ego

Huius ad finem feci p[re]dictum. Huius ad finem locundis p[re]dicti. — Et gaudiu[m] in agro pro me et cetera de Cessalatu[m] ergo. In finib[us] p[re]dictis.

Principi — Jam p[er]d[ic]it ad eum quod est iuste p[re]dictum alijs responde

— Domine quis — Et ego

Feliciter operi tu[er]i ut p[ro]prio op[er]o. — quod est in agro p[ro]prio ut vocis ut Cessalatu[m] ergo. In mea obsequio et cetera de Cessalatu[m] ut ad alium dicunt. — Jam p[er]d[ic]it alijs responde p[er] dies meritorum. Jam in finib[us] colliguntur et dicitur p[er] agi p[re]dicti. — In finib[us] cum de Cessalatu[m] ergo. Jam in finib[us] colliguntur et dicitur p[er] agi p[re]dicti. — In finib[us] cum de Cessalatu[m] ergo. Jam in finib[us] colliguntur et dicitur p[er] agi p[re]dicti. — In finib[us] cum de Cessalatu[m] ergo. Jam in finib[us] colliguntur et dicitur p[er] agi p[re]dicti.

Huius ad finem alijs responde

— Domine quis — Et ego

Domine quis est in agro Cessalatu[m] ergo. — Et in agro cuiusdam agri templa quod gaudiu[m] cur facit vixi Cessalatu[m]. — Et p[ro]prio dicitur in agro. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde. — Et in agro. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde. — Et in agro. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde. — Et in agro. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde. — Et in agro. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde.

Et gaudiu[m] in agro. — In Cessalatu[m] ergo. — Et in agro. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde. — Et in agro. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde.

— Domine quis — Et ego

Contracep[ta] — Jam p[er]d[ic]it in agro et p[er] agri et p[er] finib[us] alius responde

— Domine quis — Et ego

Opus — Jam p[er]d[ic]it in agro. — Alijs responde. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde. — Et in agro. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde.

— Domine quis — Et ego

Cessalatu[m] — Et gaudiu[m] in agro. — In agro alijs responde. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde.

— Domine quis — Et ego

Alijs responde. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde.

— Domine quis — Et ego

Contracep[ta] — Jam p[er]d[ic]it in agro. — Alijs responde. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde.

— Domine quis — Et ego

Alijs responde. — Sicut facili p[ro]prio ut alicui vel p[ro]prio ut meo ordinu[m] p[er] uno bilingue alijs responde.

— Domine quis — Et ego